«МордIн»

сикт овмöдчöминса

администрация

[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

 «Мордино»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  24 февраля  2015 года
	                                            №  08

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

О внесении изменений в постановление от 11 марта 2012 года № 19

 «Об утверждении Положения и состава комиссии по работе

с неблагополучными семьями
при администрации сельского поселения «Мордино»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в целях предупреждения неблагополучия в семьях социального риска и детской безнадзорности, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление  администрации сельского поселения « Мордино» от 11 марта 2012 года № 19 «Об утверждении Положения и состава комиссии по работе с неблагополучными семьями при администрации сельского поселения «Мордино»:

1.1 приложение 2, утвержденное постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Постановление от 01 июня 2012 года № 47 «О внесении изменений в постановление от 11 марта 2012 года № 19 «Об утверждении Положения и состава комиссии по работе с неблагополучными семьями при администрации сельского поселения «Мордино» отменить.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
И.о. руководителя администрации                                    Е.А. Морозова

	Приложение

к постановлению администрации сельского поселения «Мордино»
от 24 февраля  2015 года  № 08

Состав комиссии по работе с неблагополучными семьями

	Ф.И.О.
	Должность и место работы

	Председатель
	Морозова  Елена Анатольевна
	Заместитель руководителя  администрации сельского поселения «Мордино»

	Зам.председателя
	Забоева Светлана Сергеевна
	Директор МОУ  «Средняя общеобразовательная школа» с. Мордино (по согласованию)

	Секретарь
	Шевелева Елена Владимировна
	Делопроизводитель  администрации сельского поселения «Мордино»

	Члены комиссии

1.
	Антонюк Сергей Юрьевич
	Глав. врач Мординской врачебной амбулатории

(по согласованию)

	2.
	Куликова Екатерина Николаевна
	Заведующая Дома культуры
с. Мордино (по согласованию)

	3
	Турубанова Пелагея Андреевна
	Заведующая МДОУ
 «Детский сад с. Мордино»

(по согласованию)

	4.
	Фроленкова Любовь Николаевна
	Социальный педагог МОУ «СОШ» с. Мордино

(по согласованию)

	5.
	Глухонец Валентина Андреевна
	Руководитель структурного подразделения МДОУ «Детский сад  с.Мордино»  Детский сад п.Веселовка (по согласованию)

	6.
	Киблер Светлана Юрьевна
	Специалист ГБУ ЦСЗН по Корткеросскому району

 (по согласованию)

	7.
	Рылькова Ольга Геннадьевна
	Зав. библиотекой с. Мордино

	8.
	Дербак Елизавета Ивановна
	Зав. клуба п. Веселовка

	9.
	Губорева Валентина Романовна
	Фельдшер ФАПа п. Веселовка

_1186389070.doc
[image: image1.png]